

Základní škola Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábr. 2567 příspěvková organizace
Havlíčково nábreží 2567, 761 63 Zlín

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Komenského II, Zlín



KDZ, spol. s r. o.
Razov 1256
763 12 Vizovice
IČ: 15526691

Č. jednací

Vyřizuje
Kateřina Machů, machu@zskom2.cz

Dne
11. 5. 2020

Objednávka dataprojektoru, tabule, repro soustavy

Objednávám u vás dle cenové nabídky ze dne 6. 5. 2020:

1 ks stropní projektor EPSON 3LCD včetně konzole,
1 ks třídičné tabule bílé, keramické, magnetické 1200x2000 (4000)mm,
1 ks repro soustavy včetně konzolí,

včetně dopravy a montáže.

Fakturu v celkové ceně Kč 63 574,- včetně DPH, prosím, vystavte na výše uvedenou fakturační adresu (nutno uvést celý název), IČ je 00402371.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Mgr. Milan Alex
ředitel školy

Příkazce operace potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum:
11. 5. 2020

Jméno a příjmení:
Mgr. Milan Alex

Podpis příkazce operace:

Správce rozpočtu potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle § 13 odst. 4 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Datum:
11. 5. 2020

Jméno a příjmení:
Ing. Kateřina Machů

Podpis správce rozpočtu:

Bankovní spojení
1400158389/0800

IČ
00402371

Tel/fax
577 210 076

E-mail
alex@zskom2.cz

Internetové stránky
www.zskom2.cz



specialista na technické realizace a učebny

Cenová nabídka
B. 745/41m

Projekce

	ks	jed. cena	celkem
Projekce			
stropní projektor Epson 3LCD	1	21 350 Kč	21 350 Kč
stavitelná konzola	1	2 350 Kč	2 350 Kč
třídílná tabule 1200x2000(4000)mm, bílá, keramická, magnetická	1	19 759 Kč	19 759 Kč
rozbočovač signálu	1	980 Kč	980 Kč
trojsvazková kabeláž pro stěnové vedení	20	295 Kč	5 900 Kč
drobný instalační materiál - konektory Canon, svorky, příchytky	1	450 Kč	450 Kč
montáž dataprojektoru a tabule s celkovou projekcí, uvedení do provozu	1	3 450 Kč	3 450 Kč
repro soustava aktivní 2x35W	1	3 975 Kč	3 975 Kč
nastavitelné konzoly pro repro	2	880 Kč	1 760 Kč
průběžná kabelová lišta	12	55 Kč	660 Kč
montáž repro vč. kabeláží	1	2 690 Kč	2 690 Kč
doprava montáže dle vzdálenosti	1	250 Kč	250 Kč
Celkem projekce:			63 574 Kč
Cena projekce vč DPH			63 574 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

KDZ, spol. s r.o.

Razov 1256

763 12 Vizovice

